Беловский муниципальный округ
Управление образования администрации

Беловского муниципального округа

ПРИКАЗ

От 15.01.2024 г. №15

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности
МБОУ «Евтинская ООШ» на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов.

В соответствии с Постановлением администрации Беловского
муниципального округа от 24.05.2023 № 284 «Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципального учреждения», на основании Решения Совета народных
депутатов Беловского муниципального округа от 14.12.2023 года № 378 «О
бюджете Беловского муниципального округа на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» и на основании Приказа Управления образования
администрации Беловского муниципального округа «Об утверждении
Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности учреждений, подведомственных управлению образования
администрации Беловского муниципального округа» от 24.05.2023 № 330/1,
приказываю:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности МБОУ «Евтинская
ООШ» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 4
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Управление образования администрации
Беловского муниципального округа Ю.А. Жданова

V

ч

СОГЛАСОВАНО
Управление образования администрации Болонского
муниципального округа _________________
(орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя)

УТДЕРЖДАЮ
Директор М'БрУ ЛлЮшская
QQUF;’’ * ■:

' д-,д^У^0золит^ь'учре;]сдсн1т)

Жданова Ю.А.
(подпись) (расшифровка

" 15" января 20_24__ г

У ?  o i l
: (подпись)' - 7 (расшифровка

План финансово-хозяйственной
(на 2023г. н плановый период 2024 и 2025 годов)

от '45 "января 2024 г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя У правление образовании
администрации Ведовского муниципального округа

Учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Евтннская основная общеобразовательная школа"

Единица измерения: руб.

Коды

Дата 15.01.2024
до Сводному

реестру 32305180911
глава по БК .............  911..............у

по Сводному
реестру 32304048

ИНН 4231004680
КПП 420201001

по ОКЕИ 383

Раздел К Поступления и выплаты
Сумма

Наименование показателя
Код

строки

Код по бюджетной
классификации

Российской
Федерации

Аналогии
еский код

на 2024г.

текущий
финансовый год

на 2025 г.

1 год планового
периода

на 2026г.
2 год

планового
периода

за
пределами
планового
периода

) *> 3 4 5 6 7 8
Остаток средств на начало

текущего финансового года 1 X X 0 0 0 0
Остаток средств на конец

текущего финансового года 2 X X 0 0 0 0
Доходы, всего: ним» 100 100 28282500 28282500 28282500 0

в том числе: \

доходы от собственности, всего ПОО 120
в том числе: ш о

доходы от оказании услуг, работ,
компенсации затрат учреждении,

всего 1200 130 130 28282500 28282500 28282500 0

в том числе:
субсидии на финансовое
обеспечение выполнения

муниципального задания за счет
средств бюджета публично-

правового образования,
создавшего учреждение 1210 130 131 27182500 27182500 27182500

субсидии на финансовое
обеспечение выполнения

муниципального задания за счет
средств бюджета Федерального

фонда обязательного
мсдешшского страхования 1220 130

доходы от оказания платных
услуг(работ) 1230 но 131 1100000 1100000 1100000

\

доходы от штрафов, пенен, иных
сумм принудительного изъятия,

всего 1300 140
в том числе: 1310 140

\

безвозмездные денежные
поступления, всего 1400 150 150 0

в том числе: целевые субсидии 1410 150 152 0

субсидии на осуществление
капитальных вложений 1420 150 155 0 0 0 0

прочие доходы, всего 1500 180

в том числе:
доходы от операций с активами ,

всего 1900

в том числе:

прочие поступления, всего <6> 1980 X

из них: увеличение остатков
денежных средств за счет

возврата дебеторской
задолженности прошлых лет 1981 510

Расходы , всего 2000 X 28282500 28282500 27348500
в том числе:

на выплаты персоналу, всего 2100 X 200 19094000 19094000 18160000
в том числе:
оплата труда 2110 111 200 14633000 14633000 13699000

прочие выплаты персоналу, в
том числе компенсационного

характера 2120 112 266 42000 42000 42000

Иные выплаты, за исключением
фонда оплаты труда
учреждений,лицам,

привлекаемым согласно
законодательству для

выполнения отдельных
полномочий 2123 113

взносы по обязательному
социальному страхованию на

выплаты по оплате труда
работников и иные выплаты

работникам учреждений, всего 2140 119 213 4419000 4419000 4419000

в том числе: на выплаты по
оплате труда 2141 119 213 4419000 4419000 4419000

на иные выплаты работникам 2142 119

социальные и иные выплаты
населению, всего 2200 300

в том числе:

социальные выплаты гражданам,
кроме публичных нормативных

социальных выплат 2210 320

выплата стипендий,
осуществление иных расходов

на социальную поддержку
обучающихся за счет средств

стипендиального фонда 2220 340
из них:

пособия, компенсации и иные
социальные выплаты гражданам,
кроме публичных нормативных

обязательств 2211 321

приобретение товаров, работ,
услуг в пользу граждан в целях

их социального обеспечения 2212 323 263

приобретение товаров, работ,
услуг в пользу граждан в целях

их социального обеспечения 2213 323 342

лиц за достижения в области
культуры, искусства,

образования, науки и техники, а
также на предоставление грантов

с целью поддержки проектов в 2230 350
уплата налогов, сборов и иных

платежей, всего 2300 850 290 8000 8000 8000
из них:

налог на имущество организации
и земельный налог 2310 851 291 8000 8000 8000

иные налоги (включаемые в
состав расходов) в бюджеты

бюджетной системы Российской
Федерации, а также

государственная пошлина 2320 852
уплата штрафов (в том числе

административных), пеней, иных
платежей 2330 853

безвозмездные перечисления
организациям и физическим

лицам, всего 2400 X
из них:

гранты, предоставляемые
другим организациям и

физическим лицам 2410 613

взносы в международные
организации 2450 810

платежи в целях обеспечения
реализации соглашений с

правительствами иностранных
государств и международными

организациями 2460 863

прочие выплаты (кроме выплат
на закупку товаров, работ, услуг) 2500 X

исполнение судебных актов
Российской Федерации и
мировых соглашений по

возмещению вреда,
причиненного в результате
деятельности учреждения 2520 831

расходы на закупку товаров,
работ, услуг, всего 2600 X 9180500 9180500 9180500

в том числе:

закупку научно-
исследовательских и опытно

конструкторских работ 2610 241
закупку товаров, работ, услуг в

целях капитального ремонта
муниципального имущества 2630 243

прочую закупку товаров, работ и
услуг, всего 2640 244 4485500 4485500 4485500

закупка энергетических
ресурсов 2641 247 4695000 4695000 4695000

капитальные вложения в
объекты муниципальной *

собственности, всего 2650 400

приобретение объектов
недвижимого имущества

муниципальными учреждениями 2651 406

строительство (реконструкция)
объектов недвижимого

имущества муниципальными
учреждениями 2652 407

Выплаты, уменьшающие доход,
всего 3000 100

ч

в том числе:

налог на прибыль ЗОЮ

налог на добавленную стоимость 3020

прочие налоги, уменьшаЕОщие
доход 3030

Прочие выплаты, всего 4000 X
из них:

возврат в бюджет средств
субсидии 4010 610

Директор учреждения
(наименование должности
руководителя)

" 15" января 20_24__г.

Исполнитель

(подпись) ■'
Раймыш О.Н.

(расшифровка
подписи)

(подпись)

Репьева А.Н.

(расшифровка
подписи)

\

Ратзел 2. Сведения по пмилигам ив шклпкн гсшароп, работ, услуг

N2 г/г» Наименование показателя

Код
строки

Год Нод по Сумма
начала
-MKyfSKH

бЮДЖТМОИ
пзеемфннвци

РФ

На 2024
(текущий

год)

На 2025
(лирный год
планайога
периода)

На 2026
агорой  го  ̂
плаиоасго
пеон еда)

за
пределами
планового

период-,!
1 4.1 7 8

Выплаты на закупку тс-нарл*:, работ, услуг, н о го  <11> 2GOOO X 2 ДА 3130500 10S38ft)O ЮЙЗЖЮ0

2Л.

по контрактам (.»огопорзм'|. п.инируемым и .включению к
соотястстауюшсч финансовое году бот применения норм

Федерального лако>»а "0 контракте»;» сшгжмк в сфере закупок
товаре;!, работ, услуг г,",и обеспечения государственных и

мунниалдльны.х нужд” и ФЗ от (К июля 20(1 г. Я? 223-Ф1 *0 адкупках
товаров. работ, тслуг стдслкнымн июамл юридических дни" (ддлсе -

ФЭ Яз222-Ф3) <',7> 26100 X

1.2.

по !Ю)1грактач {договорам}, планируемым к заключению «
ихпяетоппюшем финансовом голубе» применения порч»

Федерального закона Hz 44-Фа н Федерального закенз As 222-ФЗ 12
262СЮ ' S

3.3.

по контрактам (договорам), заключенным до начала тек-, шего
финансового года с учстся трсбсяаний Федерального :яьона -V: 4-1-Ф1

263Q0 К

1.3.1. в row числе: с Ф едеральным законом Мз44-Ф3 26310 К

" 7 .Г Г ’
из ник <10,1> 2Б310.1

ы септсетпвии с Ф едеральным законом N? 44-ФЗ 26320 )! X

1.4.

по контрактам (договорам', планируемым к заключенн» с
оютпстетпуюшем финансовом году с учетом греби tenon» Федерального

закона Л'»: 4-ЬФЗ н  Федерального закона Ле 223-ФЗ <13>
76ДОО X 244 9130500 9180500 108-33000

* тс.-\4 числе. :>а счет субсидий, нрсдеставлисмых ва фннанеоное
;>5cciic.4eniic «ы тлнош я муинцннали'ого заданна 26Д10 X 244

(
SOS0500 1 S030500 3080500

1 .Л Л Л . о том числе: и соотойтстпии с Ф едеральным законом Нв44-Ф3 2641.1 X 244 3060500 8080500 8080600
1.-1.1.2. в гсотвстстпии с Ф едеральным зачоном N* 223-ФЗ <14> 2&4L7 X

3.4.2.

за счет субсидий, нрзлосгаплиемых в саотпсггсиши с абзацем яторым
пункта i статьи 78. 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

26420 Я
1.4.2.1. я том числе: и соответствии е Ф едеральным законам  Ы.944-ФЗ 26421 X

1.4.2.2.

1.4.3.

ИЗ ИИХ<ЮЛ>' _7б4_2.1_1_
26422 .................... I.........................у соотнетаони с Ф едеральным законом М-Е223-Ф3 <14> к

.и счетсубсидии. нредесталесних на осуаесталемис капитальных
вложений < 1 ,V> «» 26430 К

1.4.4. за счет средств обк.итсльного медицинского стрзхоялнни 26440 :<
1.4.4.3. в том числе р aoorr.cfC TB iK i с Федеральный слюной H i 44-ФЗ 26441 * X

1 4.4.2.
я том числе в соотясптпши с  Ф-.исральным законом Н :  223-Ф3<]4>

26442 X
1.4.5. з а  Счет fijm m ix  игк>чцнкоя финансового обеспечения 26450 X 244 1 1КЮ0СЮ 1100000 иооооо

1.4.5.1. й том числе, я соответствии с Федеральным законом H i  -»4ФЗ 26451 X 244 2100QD0 .1100000 11OC0OQ
1.4.5-2, ид них <i(l ] >  п  ихттвстстинн с Федгралышн законом Hi 222-ФЗ 26-152 X

Итого по контрактам, планируемым я заключению в сосгвстст«> юасм
финансовой году в ахлветсп'нн с Федеральным .угоном Яе 44.ф>. но
соответствующему году мкупм) <!6>

26S00 244 9130500 9180500 'Л3050С

2Л.

Итого по контрактам, планируемым к заключению о соотвотствиошсч
финансовом голу а соотистстттн с Федеральным -иконой Яг 44-ФЗ, по
соотасппе» юшему голу дзкункн <1<А*

26510 2020 918050Ю 91Я03ОО .9180500
а том числе по году начала закупки: 26510 X

А

Итоге ло договорам, планируемым к заключению » сеогаегствуютем
финансовом гейт в cooieeiCTfism с Федеральным ц х о н о ч  Яг 223-ФЗ.
по соответствующему голу .клкупхи

26600 X
в том числе по году ззьупки: >66.10 V. 1 , .  ■

Руководитель учреждения
{уполномоченное лицо учреждения)
руководителя)

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управлении образов.
ДОЛжпзстч гГОЛкьмокаинС

я администрации Беловсхого муниципального округа
>М* ер|-»«», с--ги;»1:а.-«гащ«.з (^ш-цик к поЛко*о-1«*

_______________________________  Жданова Ю.Д.
{подпись) (расшифровка подписи)
" 1S * янвася 2024г.

\

		2024-01-09T10:20:40+0700
	Раймыш Олеся Николаевна